证券代码：600054(Ａ股)     股票简称：黄山旅游(Ａ股) 编号：2020-009

     900942(Ｂ股)               黄山Ｂ股(Ｂ股)

黄山旅游发展股份有限公司

关于黄山风景区恢复开放的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、情况简介

为全力做好新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作，根据黄山市文旅局有关

文件要求，自 2020 年 1 月 25 日起，公司暂停对外开放旗下运营的景区（详见

公司 2020-008 号公告）。

二、景区恢复营业有关事项

根据黄山风景区管委会《黄山风景区恢复开放公告》要求，黄山风景区自

2020 年 2 月 21 日起恢复开放。

（一）进山客流量限制

每日接待游客不超过 1 万人。

（二）恢复开放范围

1.景点：除西海大峡谷、莲花峰以及景区封闭轮休景点之外的全部景点。

2.门票房：开放慈光阁、云谷寺票房，北大门、西大门票房暂不开放。

3.索道：开放玉屏索道、云谷索道，太平索道暂不开放。

4.酒店：开放玉屏楼宾馆、狮林大酒店。

公司将按照《黄山市旅游景区疫后有序开放工作指南》和黄山风景区管委会

的相关规定，有序开展景区内各项旅游服务工作。

鉴于本次疫情尚存不确定性，预期会对公司短期经营业绩产生一定不利影响。

公司将密切关注本次疫情的进展情况，严格按照相关法律法规的规定和要求做好

信息披露工作，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

黄山旅游发展股份有限公司董事会

2020 年 2 月 22 日